
 

Stránka 1 z 1 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Dodávka motorové nafty“ 

 

Identifikační údaje o zadavateli a o veřejné zakázce:  

 

Název zadavatele Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Sídlo zadavatele 

Identifikační číslo 

Denisovo nábřeží 920/12, Plzeň – Východní Předměstí, PSČ: 301 00 

252 20 683 

Název veřejné zakázky Dodávka motorové nafty 

Druh zadávacího řízení Veřejná zakázka nadlimitní 

Ev. č. zakázky Z2021-028620 

 

I. 

Rozhodnutí 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČ: 25220683, se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, 

Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, jako zadavatel veřejné zakázky s názvem „Dodávka 

motorové nafty“, zadávané v souladu s ust. § 56 zák. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), rozhodl takto: 

 

Zadavatel tímto ruší zadávací řízení na zadání veřejné zakázky „Dodávka motorové 

nafty“. 

 

II. 

Odůvodnění: 

Zadavatel ruší zadávací řízení ve smyslu ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona, neboť v průběhu 

zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli 

požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

 

Zadavatel zároveň obdržel námitky proti stanovení zadávacích podmínek a jako opatření 

k nápravě přijal právě rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení, přičemž zadavatel opraví 

zadávací podmínky a následně zadávací řízení opětovně zahájí. 

 

III. 

Poučení 

Proti rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky. Námitky musí 

být zadavateli doručeny ve lhůtě do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o zrušení 

zadávacího řízení na profilu zadavatele.  

 

V Plzni dne dle elektronického podpisu 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.  

Mgr. Roman Zarzycký  

předseda představenstva 


		2021-09-21T08:33:15+0200
	Zarzycký Roman




